Gehéause und Fahrwerk

R 43 -900

Geh use und Fahrwerk
Carter et train de transport / Houging and drive axle

B 511.2003

R 43 /R 531100



R 43 -900
Gehéause und Fahrwerk

Pos.
01
01.
01..
02
02.
03
04
05
06
07
08
09
10
10a
11
12
12a
13
14
15
16

Bezeichnung

Prellschutz R 43
Prellschutz . R 53
Prellschutz R 53
Maschinengehause R 43 rot
Maschinengehause R 53 rot
Zugfeder

I-6Kt.-Schraube M 8x50
Facherscheibe

Lagerbock

Federscheibe

Druckfeder

Welle

Haltering mit Kappe
Haltering ohne Kappe
U-Scheibe @ 15

Laufrad bis Masch.Nr. 8344
Laufrad

U-Scheibe 16x28x0.5 mm
Lagerbock mit Welle
Raddeckel rot
Gummizapfen

bis Masch.Nr. 8344
bis Masch.Nr. 8344
ab Masch.Nr. 8345.001

bis Masch.Nr. 8344

ab Masch.Nr. 8345.001

ab Masch.Nr. 8345.001

ab Masch.Nr. 8345.001

Art. Nr
2711411
2711408
789.120
3711355
3711239
635008043
P...487 E
P...499 E
4711352
P...498 Z
6345201
3711318
6295182
P...500 M
P...496 Y
6415371
741.074
P...510
3711281
741.076
P...070 D



